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GMS Kripto, dijital varlıkların alım-satımı için güvenilir ve yenilikçi bir platform sunmayı hedefleyen bir
kripto para borsasıdır. Geleneksel finansal sistemlerin sınırlarının ötesine geçerek, daha hızlı, şeffaf ve
erişilebilir bir finansal ortam oluşturma misyonuyla hareket eden GMS Kripto, hem bireysel hem de
kurumsal kullanıcıların kripto varlıklarını güvenle yönetebileceği bir ekosistem sağlamayı amaçlamaktadır.
Bu doğrultuda, GMS Token’ı geliştirmekteyiz.

GMS Token, borsanın merkezi token’ı olarak, kullanıcılar için çeşitli ayrıcalıklar sunan bir yardımcı varlık
olacaktır. Kullanıcılar, GMS Token aracılığıyla işlem ücretlerinde indirimlerden yararlanabilecek, özel
kampanyalara ve yeni ürün lansmanlarına erken erişim sağlayabilecektir. Token, kullanıcıların platform
içindeki tüm işlemlerini daha avantajlı hale getirirken, aynı zamanda topluluğa katkıda bulunma ve
platformun büyümesine destek sağlama amacı taşır.

GMS Kripto’nun ileri teknoloji altyapısı, yüksek hacimli işlemleri destekleyecek şekilde optimize edilmiş
olup, güvenlik ve kullanıcı deneyimini ön planda tutmaktadır. Günümüz kripto para piyasasının hızla gelişen
yapısına ayak uydurabilmek için sürekli olarak güncellenen ve geliştirilen GMS Kripto, kullanıcılarının işlem
hızını, güvenliğini ve likiditeyi en üst düzeye çıkarmayı hedeflemektedir. GMS Token, bu vizyonun bir
parçası olarak, kullanıcıların kripto varlıklarıyla daha fazla etkileşimde bulunmalarını ve platform içinde
daha fazla değer yaratmalarını sağlayacaktır.

GMS Kripto olarak amacımız, kullanıcı odaklı ve güçlü bir ekosistem oluşturarak, dijital varlıkların daha
erişilebilir ve faydalı hale gelmesini sağlamak ve kripto dünyasında kullanıcılarımıza sürdürülebilir değer
sunmaktır.
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gmstoken.com



Vizyon

GMS Kripto olarak vizyonumuz, dijital varlıkların alım-satım süreçlerini herkes için güvenilir, şeffaf ve
erişilebilir kılan, küresel ölçekte tanınan lider bir kripto para borsası olmaktır. Teknolojik altyapımızı sürekli
olarak güncelleyip iyileştirerek, kullanıcılara güvenlik, hız ve kolaylık sağlayan bir deneyim sunmayı
hedefliyoruz. GMS Token ile güçlendirilmiş bir ekosistem oluşturarak, kullanıcılarımızın kripto varlıklarını en
etkin şekilde değerlendirmelerine olanak tanıyor ve kripto finans dünyasında öncü bir rol üstlenmeyi
amaçlıyoruz.

Misyon

Misyonumuz, kullanıcı odaklı ve yenilikçi çözümler sunarak, kripto varlıkların finansal sistemin bir parçası
haline gelmesine katkıda bulunmaktır. GMS Kripto, dünya genelindeki bireysel ve kurumsal yatırımcılara
adil, şeffaf ve güvenli bir ticaret ortamı sağlarken, yüksek teknoloji altyapısıyla dijital finansal işlemlerin
daha hızlı ve verimli bir şekilde gerçekleştirilmesine imkan tanır. GMS Token aracılığıyla kullanıcılarımızın
platformdan maksimum faydayı elde etmelerini, işlem maliyetlerini düşürmelerini ve özel avantajlara
erişmelerini sağlamayı görev ediniyoruz. Dijital varlıkların potansiyelini ortaya çıkararak, finansın
geleceğine katkı sunmayı hedefliyoruz.

 2. Vizyon & Misyon
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Günümüz kripto para borsalarının karşılaştığı bazı temel sorunlar, kullanıcıların güvenli, hızlı ve verimli bir
ticaret deneyimi yaşamasını engelleyebilmektedir. GMS Kripto olarak, bu zorlukların üstesinden gelerek
kullanıcılarımız için yüksek standartlarda bir dijital varlık ticaret ortamı sunmayı hedefliyoruz. Karşılaşılan
başlıca sorunları ve GMS Kripto’nun bu sorunlara getirdiği çözümleri şu şekilde özetleyebiliriz:

Yetersiz Teknik Altyapı: Kripto para borsalarının çoğu, büyüyen kullanıcı talebini ve yüksek hacimli
işlemleri karşılayacak bir altyapıdan yoksundur. Çoğu platform, trafik yoğunluğuna dayanıklı bir yapı
kurma sürecinde zayıf kalır ve bu durum, işlemlerde gecikme veya kesintilere yol açar. Kripto
piyasalarındaki dalgalanmalar anlık karar almayı gerektirdiğinden, bu tür teknik yetersizlikler
kullanıcılar için önemli bir dezavantaj yaratır.

Güvenlik Riskleri: Kripto para borsalarının güvenliği, kullanıcıların en büyük endişelerinden biridir.
Dijital varlıkların doğası gereği, güvenlik açıkları ve saldırılar ciddi kayıplara yol açabilmektedir. Bu
riskler nedeniyle birçok borsa siber saldırılara maruz kalmış ve kullanıcı varlıkları tehdit altına girmiştir.
Güvenlik zaafları, hem bireysel yatırımcıların hem de kurumsal müşterilerin platforma olan güvenini
zayıflatır.

 3. Problem

gmstoken.com



Likidite Eksikliği: Likidite, bir kripto para borsasının etkinliği ve kullanıcı memnuniyeti açısından büyük
önem taşır. Düşük likidite, yüksek fiyat kaymaları (slippage) ve işlem maliyetlerinde artışa neden olur,
bu da kullanıcı deneyimini olumsuz etkiler. Yüksek likiditeye sahip olmayan borsalarda, kullanıcılar
hedefledikleri fiyatlardan işlem gerçekleştiremeyebilir, bu da ticaret stratejilerini baltalar.

Şeffaf Olmayan Ücretlendirme Yapıları: Bazı borsalar, kullanıcılarına karmaşık ve öngörülemez ücret
yapıları sunarak işlem maliyetlerini belirsiz hale getirir. Bu durum, kullanıcıların işlem ücretlerini
anlamasını ve gelecekteki maliyetleri planlamasını zorlaştırır. Şeffaf olmayan ücretlendirme, kullanıcılar
için finansal risk yaratır ve platforma olan güveni sarsabilir.

Sınırlı Platform Kullanıcı Deneyimi: Mevcut kripto para borsalarının birçoğu, kullanıcı deneyimi
tasarımında eksiklikler gösterir. Hızlı ve kolay işlem yapılabilen, kullanıcı dostu bir arayüz sağlamak,
özellikle yeni yatırımcılar için önemlidir. Ancak, bazı platformlarda karmaşık ara yüzler ve sezgisel
olmayan kullanıcı deneyimleri, kullanıcıların platforma adaptasyonunu zorlaştırmaktadır.
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GMS Kripto, kullanıcılarının güvenli, verimli ve kolay bir ticaret deneyimi yaşaması için karşılaşılan başlıca
sorunları hedef alan yenilikçi çözümler geliştirmiştir. Kripto para borsalarında sıklıkla görülen teknik altyapı
eksiklikleri, güvenlik riskleri, likidite yetersizliği ve kullanıcı deneyimi sorunlarına odaklanarak, sektördeki
en yüksek standartları karşılayan bir platform sunmayı amaçlamaktayız.

Güçlü ve Ölçeklenebilir Teknik Altyapı: GMS Kripto, yüksek işlem hacimlerini ve kullanıcı taleplerini
karşılayabilecek sağlam bir teknik altyapıya sahiptir. Platformumuz, kesintisiz ve hızlı işlem imkânı
sunacak şekilde tasarlanmış olup, ani trafik artışlarını sorunsuzca yönetebilmektedir. Sistem,
büyüyen kullanıcı tabanımızı destekleyebilecek esneklikle yapılandırılmış ve teknolojik olarak sürekli
güncellenmektedir. Böylece, kullanıcılar piyasa dalgalanmalarına hızlı tepki vererek anında işlem
yapabilme avantajına sahiptir.

Üst Düzey Güvenlik Protokolleri: Kullanıcı varlıklarını koruma önceliğiyle hareket eden GMS Kripto, çok
katmanlı güvenlik önlemleri ve güçlü şifreleme teknikleri kullanarak güvenli bir işlem ortamı sunar.
Platformumuz, düzenli olarak siber güvenlik denetimlerinden geçirilir ve olası güvenlik açıklarını
önceden belirlemek için penetrasyon testleri yapılır. Kullanıcı varlıkları, soğuk cüzdan depolama
çözümleri ile korunurken, platform genelinde ISO/IEC 27001 ve benzeri endüstri standartlarına uygun
güvenlik prosedürleri uygulanmaktadır.

 4. Çözüm
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Geniş Likidite Ağı: GMS Kripto, kullanıcılarının ticaret deneyiminde fiyat kaymalarını en aza indirmek ve
işlem maliyetlerini düşürmek için geniş bir likidite ağı sunar. Stratejik iş birlikleri ve likidite sağlayıcılar
ile oluşturulan güçlü likidite havuzumuz sayesinde, kullanıcılar emirlerini hızlı ve düşük maliyetle
gerçekleştirebilir. Yüksek likidite seviyeleri, her türlü piyasa koşulunda kullanıcılarımızın işlem
ihtiyaçlarını karşılamak üzere sürekli olarak sağlanır.

Şeffaf ve Avantajlı Ücretlendirme Modeli: GMS Kripto, kullanıcılarına şeffaf bir ücretlendirme yapısı
sunarak, işlem maliyetlerini anlaşılır ve öngörülebilir hale getirir. Platformumuz, GMS Token sahiplerine
işlem ücretlerinde cazip indirimler sunarak, kullanıcılarımızın maliyetlerini düşürmelerine yardımcı olur.
Bu sayede, kullanıcılarımız işlem maliyetlerini kolayca yönetebilir ve mali planlarını güvenle yapabilirler.

Kullanıcı Dostu Platform Deneyimi: GMS Kripto, kullanıcı odaklı bir arayüz ve sezgisel bir deneyim
sunarak, yatırımcıların platforma hızlı adapte olmasını sağlar. Gelişmiş ticaret araçları ile profesyonel
yatırımcıların ihtiyaçlarını karşılayan sistemimiz, aynı zamanda yeni kullanıcılar için de sade ve anlaşılır
bir tasarıma sahiptir. Kullanıcılarımız, anlık piyasa verilerine kolayca erişebilir, işlemlerini hızlı bir
şekilde gerçekleştirebilir ve ihtiyaç duyduklarında müşteri destek ekibimizden 7/24 destek alabilirler.
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GMS Token, GMS Kripto borsası kullanıcılarına özel avantajlar ve faydalar sunarak, platformda yapılan
işlemleri daha ekonomik, verimli ve kullanıcı dostu hale getiren merkezi bir varlıktır. Bu token, platform
ekosisteminde farklı alanlarda kullanılarak kullanıcıların deneyimlerini iyileştirmek ve platforma bağlılığı
artırmak için çeşitli olanaklar sağlar. GMS Token’ın sunduğu başlıca kullanım alanları ve avantajlar şu
şekildedir:

İşlem Ücretlerinde İndirimler

GMS Token sahiplerine, platformda gerçekleştirdikleri işlemlerden kaynaklanan işlem ücretlerinde özel
indirimler sunulmaktadır. Bu indirim, kullanıcıların platformdaki ticaret maliyetlerini düşürerek daha kârlı
bir ticaret deneyimi yaşamalarını sağlamayı hedeflemektedir. GMS Kripto, sahip olunan GMS Token
miktarına bağlı olarak kademeli bir indirim yapısı sunarak kullanıcıları token biriktirmeye teşvik eder. Bu
yapı, her bir kullanıcıya sahip oldukları token miktarına göre özelleştirilmiş bir avantaj sağlar.

 5. GMS Token (GMS) Kullanım Alanları
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Launchpad Öncelikli Erişim

GMS Token sahipleri, GMS Kripto platformunda düzenlenen ve geleceği parlak, yenilikçi projelere yatırım
yapma imkanı sunan Launchpad Öncelikli Erişim ayrıcalığından faydalanma hakkına sahiptir. Bu ayrıcalık,
platformda sunulacak yeni projelere yatırım yapmak isteyen kullanıcıların projelere ilk aşamada katılım
sağlayarak stratejik bir avantaj elde etmelerini amaçlar. GMS Token sahiplerine sunulan bu erken erişim
hakkı, yüksek potansiyelli projelere daha düşük fiyatlarla yatırım yapma ve bu projelerin büyümesinden
daha fazla fayda sağlama fırsatını yaratır.

Launchpad Öncelikli Erişim, GMS Kripto ekosisteminde yatırımcıların portföylerini çeşitlendirmelerine ve
yüksek getirili projelere erken aşamada dahil olmalarına olanak tanır. Platform, bu projeleri detaylı bir
inceleme ve değerlendirme sürecinden geçirerek seçer ve sadece güçlü bir değer önerisi sunan projeleri
kullanıcılarına sunar. Bu sayede, GMS Token sahipleri güvenle yatırım yapabilecekleri projelere avantajlı
koşullarda erişim sağlayarak uzun vadeli potansiyel kazançlarını artırabilirler.

 5. GMS Token (GMS) Kullanım Alanları
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Platform İçi Oylama Hakkı

GMS Kripto, GMS Token sahiplerine platformun stratejik kararlarında aktif bir rol oynama imkanı sunarak
ekosistem içinde demokratik bir yönetim modeli oluşturmayı hedeflemektedir. Platform İçi Oylama Hakkı,
GMS Token sahiplerinin GMS Kripto platformunun geleceği üzerinde doğrudan söz sahibi olmasını sağlayan
ve platformu topluluk odaklı bir yapıya dönüştüren önemli bir ayrıcalıktır.

Bu özellik, kullanıcıların görüş ve tercihlerinin platformun gelişimine yön vermesini sağlayarak platform
yönetiminde şeffaflık, adil katılım ve hesap verebilirlik prensiplerini güçlendirmektedir. GMS Token
sahipleri, bu sayede sadece finansal avantajlar elde etmekle kalmaz, aynı zamanda platformun gelişim
süreçlerine de aktif olarak katkı sağlayabilirler. 

 5. GMS Token (GMS) Kullanım Alanları
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Platform İstikrarını Destekleyen Geri Alım Stratejisi

Platformumuz, uzun vadeli ekosistem gelişimini desteklemek ve arz-talep dengesini sağlamak amacıyla, her
yıl elde edilen net kârın belirli bir yüzdesini dolaşımdaki GMS Token’ların alımında kullanabilir. Bu strateji,
doğrudan yatırımcılara bir getiri sağlamaktan ziyade, platformun uzun vadeli sürdürülebilirliğini ve piyasa
dengesini korumayı hedeflemektedir.

Geri Alımın Amacı ve Uygulanabilirliği
Bu geri alımlar, piyasa koşullarına bağlı olarak, platformun likidite yönetim stratejisi çerçevesinde, arzı
optimize etme ve ekosistem büyümesini destekleme amacıyla belirli dönemlerde gerçekleştirilebilir. Ancak
bu faaliyetlerin her yıl uygulanacağı garanti edilmez; geri alım, platformun finansal yapısı ve piyasa
koşulları doğrultusunda değerlendirilerek, yönetim kurulunun kararıyla yürütülecektir.

Ekosistem Gelişimini Destekleme
Bu süreç, dolaşımdaki token miktarının zaman içinde platformun büyüme hedefleri doğrultusunda
yönetilmesini sağlayacak ve böylece ekosistem istikrarını güçlendirmeyi amaçlayacaktır. Token geri
alımları, platformun uzun vadeli hedeflerine katkıda bulunmak adına stratejik bir plan olarak sunulmaktadır.

 5. GMS Token (GMS) Kullanım Alanları
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 6. Token Ekonomisi
Nivo Token Toplam Arz

100.000.000 - (100 Milyon GMS Token)

Ön Satış

30.000.000 - (30 Milyon GMS Token)

Takım ve Kurucu Payı

10.000.000 - (10 Milyon GMS  Token)

Topluluk ve Pazarlama

25.000.000 - (25 Milyon GMS Token)

Likidite

20.000.000 - (20 Milyon GMS Token)

Danışman ve Partnerler

5.000.000 - (5 Milyon GMS Token)

Invest

10.000.000 - (10 Milyon GMS Token)

gmstoken.com

Ön Satış
30%

Marketing
25%

Likidite
20%

Takım
10%

Invest
10%

Danışmanlar
5%



Toplam Arz
Toplam Arz: 100,000,000 GMS Token

Toplam arzın sabit olması, tokenin uzun vadeli değerini korumasını ve arz-talep dengesinde kullanıcı güveni
oluşturmasını sağlar.

Token Fiyatı ve İlk Arz Detayları
Tokenler, farklı kategorilere ayrılarak platformun gelişimini destekleyecek şekilde dağıtılmıştır. Bu dağılım,
token ekonomisinin sürdürülebilirliğini sağlamak ve tüm paydaşlara uzun vadeli değer sunmak amacıyla
tasarlanmıştır.

Ön Satış Fiyatı: 1 GMS Token (GMS) = 1 TL
Ön Satış Başlangıç Tarihi: 8 Kasım 2024, Saat: 15.00
Ön Satış Bitiş Tarihi: 7 Şubat 2025, Saat: 15.00
Listelenme Tarihi: 10 Şubat 2025, Saat: 15.00
Listelenme Platformu: GmsKripto Exchange
Maksimum Alım Miktarı: 50.000 GMS
Minimum Alım Miktarı: 250 GMS

6. Token Ekonomisi Detayları
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 7. Yol Haritası

1 GMS Token Ön Satışı
GMS Token Geliştirme
Pazarlama ve Airdrop Başlangıcı

Q4/2024

2 Gms Token Listelenmesi
Topluluk Geliştirme

Q1/2025

3 Kullanım Alanları Başlaması
Airdrop Başlangıcı

Q2/2025

4 Borsa Listelemesi
Topluluk Etkinlikleri
Stratejik Ortaklıkların
Geliştirilmesi

Q3/2025

5 Yıllık Kullanıcı Etkinliği
Topluluk Geri Bildirimlerine Dayalı
GeliştirmelerYeni 
Yıl Sonu Hedef Değerlendirmesi
ve 2026 Yol Haritası Yayını

Q4/2025

1

2

3

4

5



 8. Yasal Bilgilendirme
Bu doküman, GMS Token ve Gms Kripto platformu hakkında bilgilendirme sunmak amacıyla hazırlanmıştır
ve yatırım tavsiyesi niteliğinde değildir. İçerikteki bilgiler yalnızca bilgi verme amacını taşır ve zamanla
güncellenebilir. Yatırım kararları tamamen kullanıcının sorumluluğundadır ve bu doküman hiçbir şekilde
menkul kıymet veya dijital varlık satın alma yönlendirmesi yapmamaktadır.

GMS Token, finansal bir araç olarak değerlendirilmez ve menkul kıymet niteliği taşımamaktadır. Kullanıcılar,
platformda işlem yapmadan önce yerel yasal düzenlemeler ve hukuki gereksinimlerle ilgili bilgi sahibi
olmalıdır. Platform, sunulan tüm hizmetlerde yürürlükteki yasalara uygun hareket etmeye özen
göstermektedir; ancak kullanıcıların bulundukları ülkenin yasal düzenlemelerine uyma sorumluluğu
kendilerine aittir.

Bu belge, GMS Token ve Gms Kripto platformunun yapısı, işleyişi ve kullanıcıların projede
karşılaşabilecekleri potansiyel riskler hakkında bilgi vermeyi amaçlar. Yatırım yapmayı düşünenler,
bağımsız bir şekilde araştırma yaparak karar almalı ve olası riskleri göz önünde bulundurmalıdır.
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 9. Risk Bilgilendirmesi
Bu doküman, GMS Token satın almayı veya Gms Kripto platformunda işlem yapmayı düşünen kullanıcıları
olası riskler hakkında bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. GMS Token, belirli riskler taşıyan dijital bir
varlık olarak değerlendirilmelidir ve yatırım kararı, bireylerin kendi sorumluluğundadır. Kullanıcılar,
aşağıdaki riskleri göz önünde bulundurarak hareket etmelidir:

Piyasa Riski: GMS Token, dijital varlık piyasasında işlem gördüğünden, fiyatı piyasa koşullarına göre
dalgalanabilir. Kripto para birimleri yüksek volatiliteye sahip olduğundan, fiyatlarda ani düşüş veya
yükselişler yaşanabilir.

1.

Yasal Düzenlemeler: Kripto para piyasası, ülkeden ülkeye değişiklik gösteren yasal düzenlemelere tabi
olabilir. GMS Token'in, kullanıcının bulunduğu ülkede geçerli olan yasal düzenlemelere uygun olması
garanti edilmez. Kullanıcılar, bulundukları bölgenin yasalarını dikkate alarak işlem yapmalıdır.

2.

Teknolojik Riskler: Blokzincir teknolojisi ile çalışan kripto varlıklar, siber saldırılar, güvenlik açıkları ve
teknik aksaklıklara maruz kalabilir. Gms Kripto platformu, güvenliği sağlamak için gerekli önlemleri
almaktadır; ancak kullanıcıların bireysel güvenlik önlemleri de önemlidir.

3.

Likidite Riski: GMS Token'in piyasa likiditesi, bazı dönemlerde düşük olabilir. Yeterli alıcı ve satıcı
olmaması durumunda, kullanıcılar istedikleri fiyat seviyelerinden işlem yapamayabilir veya varlıklarını
hızlıca nakde çeviremeyebilir.

4.

Proje Riski: GMS Token’in gelişimi ve değeri, Gms Kripto platformunun başarısına bağlıdır. Platformun
operasyonları, yönetim kararları veya piyasa koşullarına bağlı olarak olumsuz etkilenebilir. Bu durum,
GMS Token’in değerini doğrudan etkileyebilir.

5.

Yatırım Riskleri: Kripto para piyasası ve dijital varlıklar, yüksek risk barındıran yatırım araçlarıdır.
Kullanıcılar, yatırım yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmalı, yalnızca kaybetmeyi göze
alabilecekleri miktarlarla işlem yapmalı ve profesyonel bir finansal danışmana başvurmalıdır.

6.

gmstoken.com




